
UCHWAŁA NR IV/40/19
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 6 lutego 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia petycji złożonej przez p. Panią Dorotę Z. w imieniu mieszkańców trzech bloków 
zlokalizowanych przy ul. Nieszawskiej 149 A, B i C

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 870) Rada Miejska Ciechocinka uchwala co następuje:

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu petycji z dnia 11 października 2018 r., uzupełnionej pismem z dnia 10 grudnia 
2018 r., złożonej przez Panią Dorotę Z., w imieniu mieszkańców trzech bloków zlokalizowanych przy ul. 
Nieszawskiej 149 A, B i C w Ciechocinku, w sprawie przywrócenia linii autobusowej, obejmującej przystanek 
przy ul. Nieszawskiej, przy cmentarzu komunalnym - Rada Miejska Ciechocinka nie uwzględnia petycji ze 
względów ekonomiczno-organizacyjnych.

2. Uzasadnienie rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. W wykonaniu niniejszej uchwały upoważnia się Przewodniczącego Rady Miejskiej Ciechocinka do 
zawiadomienia wnioskodawców o sposobie rozpatrzenia petycji.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jerzy Sobierajski

Id: 721E0A81-2E6C-4392-B23A-98EAFF29F336. Uchwalony Strona 1




